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N& bazé té nenit 49 dhe n@ lidhje mé& nenin 104, 109 dhe 111 t& Statutit t&¢ Pérkohshém t&
Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, Senati i Universitetit, n& mbledhjen e mbajtur mé
30.9.2019, mori:

VENDIM
pér kushtet e regjistrimit té vitit vijues té studimeve master pér vitin akademik 2019/2020

I Studentét e Universitetit t& Mitrovicés mund t& regjistrojné vitin vijues té studimeve
master pér vitin akademik 2019/2020, nése arrijn€ kalueshmériné e 40 % té& provimeve
nga viti paraprak.

II. Studentét nuk mund t’i nénshtrohen provimeve & vitit t& dyté pa i pérfunduar t& gjitha
provimet e vitit té paré.

lII.  Provimet pér studimet master mbahen gjaté afatit t& provimeve. Afatet e provimeve
pérfshijné afatin e dimrit (Janarit), pranverés (qershorit) dhe vjeshtés (shtatorit), si dhe
afatet té cilat lejohen me vendime t& vecanta t& Senatit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e miratimit dhe &shté i vlefshém pér vitin akademik
2019/2020.

Vendimi t"i dorézohet:

1. Arkivit t&¢ UMIB-it
2. Dekanéve té fakulteteve
3 Zyrtarit ligjor
TR

N AN




